Thông Báo Lễ Tưởng Niệm ngày Liễu Đạo Đức Thầy tại Thiền Viện Vĩ Kiên

Kính thưa quý Bạn Đạo,

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California trân trọng kính mời quý bạn đạo trên toàn thế giới đến tham dự
Lễ Tưởng Niệm ngày Liễu Đạo Đức Thầy tại Thiền Viện Vĩ Kiên vào dịp lễ Lao Động (Labor Day) Chủ
Nhật ngày 4 tháng 9, 2011. (tức là ngày 7 tháng 8 âm lịch)

Đây là lễ tưởng niệm năm thứ 2 Đức Thầy Liễu Đạo được tổ chức tại Thiền Viện Vĩ Kiên. Lần đầu tiên
chúng ta có khoảng 200 bạn đạo đến tham dự. Đây là dịp để anh chị em bạn đạo chúng ta cùng tưởng nhớ
đến công ơn dạy dỗ vô quái ngại của Đức Thầy.